
Na temelju članka 186. Zakona o javnoj nabavi (ʺNarodne novineʺ br. 120/16) i članka 61. Statuta 
Grada Pula-Pola (ʺSlužbene novineʺ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21), Grad Pula – Pola, Forum 1, Pula, OIB: 79517841355, (u daljnjem tekstu: Naručitelj), kojeg 
zastupa gradonačelnik dr.sc. Filip Zoričić, prof., dana 14. travnja 2023. godine, donosi

ODLUKU 

I

Ovlašćuje se PULA SPORT d.o.o. Pula, Trg kralja Tomislava 7, OIB: 24406172697, da u svojstvu 
Središnjeg tijela za nabavu:

- provede otvoreni postupak javne nabave za predmet nabave: Izgradnja pješačke staze s 
javnom rasvjetom Valkane u Puli, s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma za razdoblje 
od 2 godine;

- u naše ime sklopi okvirni sporazum s jednim gospodarskim subjektom čija ponuda bude 
izabrana kao najpovoljnija sukladno odredbama dokumentacije o nabavi.

II

Procijenjena vrijednost nabave za razdoblje od 2 godine iznosi 84.500,00 EUR bez poreza na 
dodanu vrijednost.

III

Kontakt osoba ovlaštena za komunikaciju sa Središnjim tijelom za nabavu: Snježana Radolović, 
e-mail: snjezana.radolovic@pula.hr,  mob: +385 99 2310818.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:340-03/23-01/26
URBROJ:2163-7-01-01-01-0337-23-6
Pula, 14. travnja 2023.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.

mailto:snjezana.radolovic@pula.hr


Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola ("Službene 
novine" Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20 , 4/21 i 5/21- pročišćeni tekst), 
članku 186. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16). 
 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

Predlaže se donošenje Odluke  kojom se ovlašćuje Pula sport d.o.o. Trg kralja Tomislava 7, 
Pula da u svojstvu središnjeg tijela za javnu nabavu provede otvoreni postupak javne nabave za 
predmet nabave: Izgradnja pješačke staze s javnom rasvjetom Valkane u Puli, te da u ime Grada 
Pula – Pola sklopi okvirni sporazum za razdoblje od 2 godine.  

Odluka se predlaže obzirom na iskazanu potrebu izgradnje pješačke staze s javnom rasvjetom 
Valkane u Puli u neposrednoj blizini nogometnog igrališta Valkane u Puli, za čije je uređenje 
Odlukom Klasa: 944-09/22-01/43, URBROJ: 2163-7-04-01-0474-23-15 dana 22. veljače 2023. 
godine osnovano pravo građenja u korist trgovačkog društva Pula sport d.o.o. Pula, te 
cjelovitom pristupu izgradnje. 
S ciljem kvalitetnog i optimalnog izvođenja radova planirana je zajednička nabavu putem 
Središnjeg tijela za javnu nabavu – Pula sport d.o.o. Pula za Grad Pula-Pola i Pula sport d.o.o. 
 
III. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA 
U Proračunu Grada Pule-Pola za 2023. godinu za predmetnu nabavu osigurana su sredstva 
iz razdjela 5 s pozicije R0274-42131259 – Ceste, željeznice i ostali prometni objekti – 
Pješačka staza Valkane. 
 
Pripremila:  
Snježana Radolović, dipl.ing.građ. 
Savjetnik 1 za izgradnju 
 
 

P.O. PROČELNICA  
Anja Ademi, mag.fin. 

 
 


